

ROZPOČET NABÍDKOVÝ

Stavba: Tisňavský potok - havárie

Objednatel: Lesy ČR, s.p., správa toků OPM

Zhotovitel: Stupka Vlastimil

Zpracoval: Stupka Vlastimil

Místo: obec: Velké Karlovice; k.ú. Malé Karlovice; místní část Tisňavy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ROZPOČET SOUHRNNÝ

1		124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 do 100 m ³	m ³	22,000	140,00	3 080,00
2		132251401	Hloubení rýh pod vodou strojně v hloubce do 5 m, pro nábrežní zdi, patky, záhozy..., v hornině třídy těžitelnosti I, skupina 3	m ³	7,480	290,00	2 169,20
3		182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. těžitelnosti I, skupiny 1-3	m ²	30,000	40,00	1 200,00
4		463211153	Rovnanina z lomového kamene tříděného s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg.	m ³	31,050	2 700,00	83 835,00
5		462513161	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů 200-500kg. Bez výplně mezer.	m ³	7,480	2 000,00	14 960,00
6		112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše přes 200 do 300 mm.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
7		112151313	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše přes 300 do 400 mm.	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
8	R	R1	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením. Zajištění bezpečnosti provozu na komunikaci, dopravní značení, průběžné čištění komunikace, úklid staveniště po dokončení prací.	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem

117 344,20